[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年（２０２０年）９月３日

　　役員・地区代表者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平塚市スポーツ推進委員協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　首藤　幸子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（公印省略）

第２９回ひらつかトリムバレーボール大会等の中止について（通知）

　時下、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、１１月８日（日）に実施予定の標記事業につきまして、新型コロナウイルス感染拡大の影響を踏まえ、参加者の十分な安全を確保することが困難であると判断し、中止することとなりました。それに伴う１０月２７日（火）の研修会につきましては、後日改めて詳細をお知らせいたします。
併せて、１０月２５日（日）に開催予定の第３回ひらつかパラスポーツフェスタ（同時開催第５回ひらつかボッチャ競技大会）につきましても中止となりましたことを申し添えます。
　各地区代表者の皆様におかれましては、地区内各委員への連絡をお願いいたします。（※この通知は、役員及び地区代表者のみに送付しています。）
　今後も本協議会の事業への御理解、御協力賜りますようお願い申し上げます。
以　上
事務担当は平塚市スポーツ推進委員協議会事務局
〒254-8686　平塚市浅間町9-1平塚市役所本館7階
平塚市教育委員会スポーツ課内　担当：天瀬
電話:0463-31-3060　FAX:0463-34-5522
Mail:sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp